Nr.
crt.

10.

11.

12.

13

14.

15.

16.

17.

18.

19

TABEL

cu persoanele inscrise la sesiunea de examinare
in vederea obtinerii permiselor de exercitare de nivel. 1 si 2
care va avea loc la CNCAN cu acces in sediul din b-dul Libertatii nr.14,
sector 5 in data de 29.01.2024

INSTITUTIA PUBLICA/
AGENTUL ECONOMIC

SPITALUL CLINIC CAI FERATE NR.
2

CABINETE DENTARE DR. RADUTA
S.R.L.

CONFIDENTAL CLINIC S.R.L.
MEGA ANIMALE VET S.R.L.

DENTSIM AESTHETIC S.R.L.

ORTO OFFICE S.R.L.

C.M.I. DR. MURGOCIU FLORIN
ALEXANDRU

C.M.I. DR. MURGOCIU FLORIN
ALEXANDRU

XTRADENT FELEZEU S.R.L.

PRYSMIAN CABLURI SI SISTEME
S.A.

GIADENT SMILE S.R.L.
DENTKLAS MEDICAL S.R.L.

IMPERIAL DENTAL STUDIO S.R.L.

C.M.l. COSMINA CIUFLEA

S.C. TOP ALTDENT S.R.L.
NEW ESTETIC DENT S.R.L.

KAJAN DENTAL S.R.L.
PANORAMIC DENTARIUM Rx S.R.L.

C.M.l. CEBAN ALEXANDRA LIGIA

Judet Localitate
Agent Agent
sector 1 Bucuresti
sector 5 Bucuresti
sector 5 Bucuresti
sector 6 Bucuresti
sector 1 Bucuresti
sector 4 Bucuresti
sector 4 Bucuresti
sector 4 Bucuresti
Maramures Baia Mare
Olt Slatina
Sibiu Sibiu
Timis Dumbravita
Covasna Sfantu
Gheorghe
Hunedoara Orastie
Brasov Brasov
Constanta Navodari
a0

Maramures Borsa

Sibiu Selimbar

NUMELE Sl
PRENUMELE

MINCIUNA VASILICA

TOADER CATALINA-
ANDREEA

HIRBU RAMONA

NECSESCU BOGDAN-
IONUT

SIMIONESCU MADALIN
MOROSAN HARICLEA

MURGOCIU FLORIN-
ALEXNDRU

BONCO:I'A MIHNEA-
RAZVAN

FELEZEU MADALINA

STROE CONSTANTIN-
ADRIAN

CIOBANU GEORGIANA-
PARASCHIVA

HANUS CIPRIAN
NAGY REGINA

CIUFLEA COSMINA-
ELENA

DANICI ANASTASIA
CATEIA COSMIN

KAJAN JANOS-ZSOLT

ROMAN SAMSON-
FLORIN

CEBAN ALEXANDRA-
LIGIA

DOM.-
SPEC.

RDG - RI

RDG - RTGD

RDG - RTGD

GR - AAX

RDG - RTGD
RDG - RTGD

RDG - RTGD

RDG - RTGD
RDG - RTGD

ARN - TN

RDG - RTGD
RDG - RTGD

RDG - RTGD

RDG - RTGD

RDG - RTGD
RDG - RTGD

RDG - RTGD

RDG - RTGD

RDG - RTGD

ORA

8,00

8,00
8,00
8,00

8,00
8,00

8,00

9,30
9,30
9,30

9,30

9,30

9,30

9,30

11,00
11,00

11,00

11,00

11,00



20

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27

CABINETE MEDICALE GRUPATE
ALE C.M.|. DR. DUBLES IULIA, C.M.1.
DR. HADA MARIANA SILVIA

ARTDENT RX S.R.L.\Doljului
CRINIDENT S.R.L.

DENT SMARTELIT CLINIC S.R.L.

DENT SMARTELIT CLINIC S.R.L.

CMI DENTAL "N" DR. NICOLESCU
CATALIN DAN

DENTA STIL SRL
DR. HAMAD DENTAL S.R.L.

Alba
Dolj
Dolj
Arges
Arges

Teleorman

Cugir

Craiova
Craiova
Mioveni

Mioveni

Rosiorii de
Vede

Maramures Borsa

sector 2

Bucuresti

JURJ ANDREEA

CIUCA EDUARD-MIHAI
NICOLAE CRISTIANA

MUNTEANU
ALEXANDRU

FAIGHER RODICA

NICOLESCU VANDA-
MADALINA

NAGY DANIEL-VASILE
HAMAD FADY

NOTA: CONFIRMAREA DE PARTICIPARESE TRIMITE PRIN E-MAIL LA ADRESA —
carmen.mihaila@cncan.ro

PANA LA DATA DE 25.01.2024.

RDG - RTGD

RDG - RTGD

RDG - RTGD

RDG - RTGD

RDG - RTGD

RDG - RTGD

RDG-RTGD
RDG - RTGD

IN SALA DE EXAMINARE ESTE INTERZISA FOLOSIREA TABELELOR SAU A TELEFOANELOR MOBILE

11,00
11,00
12,30
12,30
12,30
12,30

12,30
12,30



